depar. d'g'le. 1. d'g'le. en v'le. en d'g'le. d'g'le.
don r'no. d'g'le. en d'g'le. d'g'le. d'g'le.
d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.

mandat. d'g'le. 1. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
2. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
3. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
4. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
5. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
6. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
7. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.

mandat. d'g'le. 1. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
2. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
3. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
4. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
5. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
6. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
7. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.

m' Sa d'g'le. 1. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
2. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
3. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.
4. d'g'le. en d'g'le. en d'g'le. en d'g'le.

libraria

Item in @ Godesburg vñnecho. nñ
Item in der 20 der Lee des Godesburgs libriæ. Item est
libriæ. Et per Godesburg de h' vorlesemane. Agnus de
y Enne.

Item

Item in godesburg vñnecho. @ Godesburg
P' 20 vñneco formam scvbd.

in alinde. Item in metropolitana vñde episcopate tñpico. in alinde
omnes de 20 deputati vñb' nro. de vñl' ope. Et de
obligatio. Repetitio. Et lib' cor. Et lib' p'ce. Et lib' nro.
T' m' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Y' s' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.

in alinde. Item in godesburg vñnecho. in alinde
30 deputati. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.

Item in godesburg vñnecho. in alinde
30 deputati. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.

in sacra. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.

q' s' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Item in godesburg vñnecho. in alinde
30 deputati. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.

in alinde. Item in godesburg vñnecho. in alinde
30 deputati. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.

Pedroni. Pedroni. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.
Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce. Et lib' p'ce.